
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Management získávání pracovníků ve vybrané společnosti

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Kotorová Anna

Vedoucí práce: PhDr. Markéta Šnýdrová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální
Nadčasové-neutrální X

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované X

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Práce je zpracována na zajímavé téma. Autorka vhodným způsobem formuluje cíle, které lze označit jako
dosažitelné. Teoretická část je zpracována na základě rozboru relevantních zdrojů, které se autorka snaží
komparovat. Nutno však konstatovat, že komparace je místy nevyvážená. Celkově lze ale text považovat za
odpovídající bakalářskému úkolu. Metodologický postup je vhodný. Oceňuji kombinaci metod, kterou autorka
zvolila a která umožňuje objektivní pohled na zvolenou problematiku. Interpretace získaných dat je poměrně
kvalitní, podstatné informace jsou doplněny grafickým znázorněním. Doporučení jsou obsahově relevantní a jsou
dostatečně konkrétně rozpracována. Text nevykazuje zásadních formálních nedostatků. Autorce se podařilo naplnit
stanovené cíle, zadání je dodrženo. Spolupráci s autorkou hodnotím jako vcelku dobrou a oceňuji její snahu text
zlepšovat.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Budou formulovaná doporučení aplikována v praxi?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
V textu hodnotíte jednotlivé metody získávání pracovníků, kterou z uvedených metod považujete za nejvhodnější a
proč?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jak se stavíte k využívání sociálních sítí v oblasti získávání pracovníků?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 25.09.2023 Podpis vedoucího práce


